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Yangın Kitabı Hakkında Bilgiler


Yangın Kitabı ÖZYÜREK YAYINEVİ çıkarmış olduğu Yangın Kitabını PDF İndir – Yangın 23.06.2021 Pdf İndir

Yangın PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Yangın kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Yangın Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. ÖZYÜREK YAYINEVİ ait olan Yangın kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Yangın Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Yangın Kitabı 23.06.2021 tarihinde Talip Apaydın tarafından yazılıp ÖZYÜREK YAYINEVİ tarafından basılmıştır. Yangın kitabında toplamda 64 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Yangın kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Yangın Kitabı Özeti – Yangın Kitabı Açıklaması 

Siz de öyle misiniz, ben okuduğum kitaplardaki, dinlediğim öykülerdeki olaylara kendimi de karıştırırım. O olayın içindeymişim gibi düşünürüm. İyi anlamak için sanırım geçerli bir yol. Siz de deneyin bakın, ilginç bulacaksınız.
   Geçen gün ne oldu bakın, televizyon günün haberlerini verirken güneyde bir ilimizde orman yangını çıktığını söyledi. İlgililer gerekli önlemi almışlar ama yangını hâlâ söndürememişler.
   En iyisi baştan anlatayım size öyküyü. Konuş da açıl derler ya, ben de anlatırsam belki açılırım biraz. Değilse acılarımdan kurtulamayacağım. Çok kötü durumdayım…

 
  Yangın Pdf İndir – ÖZYÜREK YAYINEVİ Pdf İndir İçin Telif Hakkı ve benzeri durumlar için bizlerle mailden iletişime geçebilirsiniz.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Yangın

 Yayınevi / Marka: ÖZYÜREK YAYINEVİ

 Yazar: Talip Apaydın

 Basım Tarihi: 23.06.2021

 Sayfa Sayısı: 64

Yangın Kitabı İndirme Linkleri – Yangın İndir

Yangın Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Yangın Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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DENEDİĞİNİZ LİNK ÇALIŞMIYORSA LÜTFEN FARKLI BİR LİNKTEN İNDİRMEYİ DENEYİN.
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